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31.163955

31.163 Meiringen–Engstlenalp (Engstlenalp-Linie)

2 Juni–7 Okt 2012

Luzern 470
Meiringen 470 Æ
Interlaken Ost 470
Meiringen 470 Æ

Meiringen, Bahnhof
Aareschlucht, Ost
Innertkirchen, Post
Innertkirchen, Matten
Innertkirchen, Wagenkehr
Innertkirchen, Schwarzental
Engstlenalp Æ

ì
556
128
048
358

458
538
578
059
159
259
399

93ª

558
1210
0410
3510

4510
5310
5710
0511
1511
2511
3911

95ª

5511
1213
0413
3513

4513
5313
5713
0514
1514
2514
3914

97ª

5513
1215
0415
3515

4515
5315
5715
0516
1516
2516
3916

99ª

Engstlenalp
Innertkirchen, Schwarzental
Innertkirchen, Wagenkehr
Innertkirchen, Matten
Innertkirchen, Post
Aareschlucht, Ost
Meiringen, Bahnhof Æ
Meiringen 470
Interlaken Ost 470 Æ
Meiringen 470
Luzern 470 Æ

Ä
459
559
0510
1510
2310
2710
3510

94ª

4610
0412

4610
2411

4512
5512
0513
1513
2313
2713
3513

96ª

4613
0415

4613
2414

4514
5514
0515
1515
2315
2715
3515

98ª

4615
0417

4615
2416

4516
5516
0517
1517
2317
2717
3517

100ª

4617
0419

4617
2418

8–21 Okt 2012

Luzern 470
Meiringen 470 Æ
Interlaken Ost 470
Meiringen 470 Æ

Meiringen, Bahnhof
Aareschlucht, Ost
Innertkirchen, Post
Innertkirchen, Matten
Innertkirchen, Wagenkehr
Innertkirchen, Schwarzental
Engstlenalp Æ

ì
556
128
048
358

458
538
578
059
159
259
399

193ª

5511
1213
0413
3513

4513
5313
5713
0514
1514
2514
3914

195ª

Engstlenalp
Innertkirchen, Schwarzental
Innertkirchen, Wagenkehr
Innertkirchen, Matten
Innertkirchen, Post
Aareschlucht, Ost
Meiringen, Bahnhof Æ
Meiringen 470
Interlaken Ost 470 Æ
Meiringen 470
Luzern 470 Æ

Ä
459
559
0510
1510
2310
2710
3510

194ª

4610
0412

4610
2411

4516
5516
0517
1517
2317
2717
3517

196ª

4617
0419

4617
2418

ø Alpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillett
für Reisende mit
Pauschalfahrausweisen (GA,
Tageskarten, FVP, Swiss Pass,
Freikarten etc.)

ø Alpine Ticket
Distance-dependent
supplementary ticket for
passengers with all-in tickets
(general season ticket, one-day
travel card, Swiss Pass, Regional
Pass, free ticket, etc.)

Reihenfolge der Haltestellen:
Meiringen; Bahnhof, Alpbach
Parkplatz, Alpbach Sportanlagen;
Willigen; Dorf, Müör; Lammi;
Aareschlucht Ost; Innertkirchen:
Winkel, Post, Eggi, Wiler, Abzw.
Riglisflie, Hinterflieli, Mühletal,
Matten, Haberen, Wagenkehr,
Gentalhütten, Schwarzental,
Schütziboden; Engstlenalp

Für Einzelreisende (1-9
Personen) können keine
Reservierungen entgegen-
genommen werden. Für
Gruppen ab 10 Personen ist eine
Platzreservierung erforderlich

ª : Velotransport möglich
Platzzahl beschränkt
Reservierung erforderlich

ä Nicht alle Kurseâ 058 448 20 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlakenâ 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
www.postauto.ch
interlaken@postauto.ch
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